

OBJEDNÁVKA

Číslo: 64/2025

Dátum: 26.11.2025

Odberateľ:

(presná adresa)

EKO - podnik VPS

Halašova 20

832 90 Bratislava - Nové Mesto

Dodávateľ:

(presná adresa)

Prac.odevy Žigo,s.r.o.

Na stanicu 16

010 09 Žilina-Bytča

IČO: 00491870

DIČ/ IČ DPH: SK2020887022

IČO: 43 909 159

DIČ/ IČ DPH: SK2022511920

Vybavuje: Mgr.Peter Briatka

Por. číslo	Predmet objednávky	Množstvo/ jednotka	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Pracovné odevy zimné			
2.	Pánska zateplená bunda BALTIMORE č.50	1	35,87 €	35,87 €
3.	Pánska zateplená bunda BALTIMORE č.52	2	35,87 €	71,74 €
4.	Pánska zateplená bunda BALTIMORE č.54	4	35,87 €	143,48 €
5.	Pánska zateplená bunda BALTIMORE č.56	2	35,87 €	71,74 €
6.	Skladací respirátor SPIRO 2506-04	4	0,99 €	3,96 €
7.	Monterkové nohavice do pásu CXS STRETCH č.52	2	27,04 €	54,08 €
8.	Zateplená členk.bezpeč.obuv ARDON ROVERWIN S3 č.41	1	33,26 €	33,26 €
9.	Zateplená členk.bezpeč.obuv ARDON ROVERWIN S3 č.43	3	33,26 €	99,78 €
10.	Zateplená členk.bezpeč.obuv ARDON ROVERWIN S3 č.44	1	33,26 €	33,26 €
11.	Zateplená členk.bezpeč.obuv ARDON ROVERWIN S3 č.45	3	33,26 €	99,78 €
12.	Zateplená členk.bezpeč.obuv ARDON ROVERWIN S3 č.46	1	33,26 €	33,26 €
			Suma bez DPH:	680,21 €
			DPH celkom:	156,45 €
			CENA CELKOM	836,66 €

Bankové spojenie odberateľa:

Prima banka Slovensko, a.s.

SK 04 5600 0000 0018 0570 7008

Dodacia lehota, spôsob dodávky:

EKO - podnik VPS ③
Halašova 20, 832 90 Bratislava
IČO: 00491870 DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022 /

Pečiatka a podpis objednávateľa (odberateľa)
Ing. Ivana Chrenková, riaditeľka